
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

PD – Realizace I. etapy PSZ Litultovice – Vodohospodářská opatření 
na Litultovickém potoce 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ 
pro Moravskoslezský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Bailová 

p.bailova@spucr.cz , +420 727 927 484 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 261608/2024/Bai / SP4769/2024-571101  

UID dokumentu: spudms00000014701059 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 2. 7. 2024 pod č. j. SPU 261125/2024/Bai rozhodla Mgr. Dana 

Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Moravskoslezský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 27724905 

 

Odůvodnění výběru:  

 

 

 

mailto:p.bailova@spucr.cz


  

2 

 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 79601 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29186404 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOtest, a.s. 

Sídlo: Šmahova 1244/112, 62700 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 46344942 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

- 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 



  

3 

 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Osoba oprávněná pro hodnocení nabídek označila nabídku č. 2 firmy Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. jako ekonomicky nejvýhodnější a v rámci posouzení nabídek zjistila, že všechny 

požadavky a podmínky zadavatele uvedené ve výzvě k veřejné zakázce nabídka č. 2 splnila. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad nesmí být starší než 90 dnů ode dne 

zahájení výběrového řízení) – Vodohospodářský atelier, s.r.o., GEON, s.r.o., 

GB-geodezie, spol. s r.o., GB-geodezie, spol. s r.o. 

 doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci splnění 

technické kvalifikace (Projektová činnost ve výstavbě – Vodohospodářský atelier, 

s.r.o.; Geologické práce – GEON, s.r.o.) 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

nezbytná podle zvláštních právních předpisů 

o osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 

„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské 

stavby“)“ – Ing. Vítězslav Hráček 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny v Kč 

bez DPH 

Body Zkušenosti 

osob 

Body Pořadí 

nabídky  

Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. 
27724905 828 000 61,55 110,00 30,00 1. 

GEOtest, a.s. 46344942 728 000 70,00 59,00 16,09 2. 

AGROPROJEKT PSO 

s.r.o. 
41601483 786 000 64,83 55,00 15,00 3. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 870 000 58,57 22,00 6,00 4. 

Hanousek s.r.o. 29186404 1 400 000 36,40 47,00 12,82 5. 



  

4 

 

 

o osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, k projektování 

ÚSES (Územních systémů ekologické stability) – Ing. Eliška Zímová 

o úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle § 16f 

odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů – Ing. Libor Svoboda 

 

 Osvědčení objednatelů o řádném plnění služeb nebo smlouva o dílo či jiný doklad  

o uskutečnění plnění: 

o PD – Suchá retenční nádrž N3, PC HC2A a HC2B, rigol RG1 a interakční 

prvek IP16 v k.ú. Babolky, 

o PD – Suchá nádrž SN1 a PC C7 se ZP6 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova. 

 

Požadované doklady předložte do 4 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Ostravě 

  

el. podepsáno 

 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 


	Text19

		2024-07-02T13:08:52+0000
	Mgr. Dana Lišková




